[image: ]

Об отмене решения маслихата от 7 июня 2023 года № 42 "Об утверждении минимального размера расходов на управление объектом кондоминиума и содержание общего имущества объекта кондоминиума"
Решение маслихата Сарыкольского района Костанайской области от 2 августа 2023 года № 47
[bookmark: z4]
      В соответствии с Законом Республики Казахстан "О правовых актах" Сарыкольский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Отменить решение Сарыкольского маслихата 7 июня 2023 года № 42 "Об утверждении минимального размера расходов на управление объектом кондоминиума и содержание общего имущества объекта кондоминиума".

      2. Настоящее решение вводится в действие со дня принятия.

      Председатель Сарыкольского районного маслихата

Д. Абжамалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14